
LEGAL NOTICE 

TOWN OF EAST WINDSOR 

 

The following ordinance was adopted at a Town Meeting duly warned and held on March 22, 2023. 

“ORDINANCE CONCERNING LOCAL PROPERTY TAX RELIEF FOR VETERANS” 

The purpose of this Ordinance is to provide property tax relief to any veteran, as such term is defined in 

Section 27-103 of the Connecticut General Statutes, as amended, whose federal adjusted gross income 

is fifty thousand one hundred dollars ($51,100) or less.  Any such veteran shall be entitled to an 

exemption from the tax imposed under Chapter 203 of the Connecticut General Statutes, as amended, 

on any dwelling located in the Town and owned and occupied by such veteran and used by such veteran 

as a primary residence.  Such tax exemption shall be in an amount equal to ten per cent (10%) of the 

assessed value of such primary residence. Pursuant to Section 33 of Public Act No. 22-34 of the General 

Assembly of the State of Connecticut May 2022 Session, the Town grants a tax exemption for eligible 

veterans of the Town on the terms and conditions hereinafter provided. Copy of the entire ordinance is 

available for review in the Town Clerk’s Office, 11 Rye Street, Broad Brook, CT 06016 

This document is prepared for the benefit of the public, solely for purposes of information, 

summarization, and explanation.  This document does not represent the intent of the legislative body of 

the Town of East Windsor for any purposes. 

Said ordinance shall become effective fifteen (15) days from publication thereof.  

 

Ord. 23-02       

       Amy R. Lam, CCTC 

       Town Clerk of East Windsor 

 


